[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
       от 14.09.2022г.                                                                                        № 69
с. Касумкент

        Об утверждении
[bookmark: _GoBack]    Плана мероприятий, посвященного  Дню лезгинского языка

        В целях сохранения и развития лезгинского языка, организации эффективной и плановой работы
      приказываю:
1. Утвердить:
1.1. План по проведению в ОО Сулейман-Стальского района мероприятий, посвященных Дню лезгинского языка (приложение №1).
1.2.  Положение о конкурсе на лучшее чтение стихотворения
        С. Керимовой  «Чун лекьер я» (приложение №2).
1.3. Положение районного конкурса сочинений «История моего села»
       (приложение №3).
1.4. Положение о конкурсе рисунков «Мой родной любимый край»
       (приложение №4).
1.5. Положение о конкурсе творческих работ публицистического стиля
       (приложение №5).
2. Казанбековой С.М., ведущему специалисту, разместить на сайте ИМЦ План мероприятий, посвященный Дню лезгинского языка.
3.  Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Азимову Н.М., методиста ИМЦ.

       Приложение: на 13 л. в 1экз.

 Директор МКУ «ИМЦ»                                                     М. Бабаханова

image1.jpeg